--
------------------------~--·.

SENADOR SÉRGIO PETECÃO

REQUERIMENTO No Cf 5 t , DE 2015.

Tendo sido designado pelo Presidente do Grupo Brasileiro da

União Interparlamentar, Deputado Maurício Quintella Lessa, para integrar a

Delegação do Sepado Federal na Quarta Conferência Mundial de Presidentes
'

de Parlamento, na cidade de Nova Y orle, nos Estados Unidos da América -

EUA, requeiro, nos termos do art. 40, § 1°, inciso I, do Regimento Interno

do Senado Federal - RISF, licença dos trabalhos da Casa no período

compreendido entre os dias 27 de agosto a 03 de setembro de 2015, para

desempenhar a mencionada missão.

Comunico, nos termos do art. 39, inciso I, RISF, que estarei

ausente do país no mesmo período.

Sala das Sessões, em

Senado Federal, Ala Senador Teotônio Vilela, Gab. 2 L Bmsília- DF- Te! (61) 3303-6706- Fax (61) 3303-6714
scrgi opetecao@senador. gov. br